ELENCO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE RILASCIATE

ANNO 2017

AGGIORNATO AL 31/12/2017

PROT.

DATA

RICHIEDENTE

OGGETTO

NUNERO
AUT.
PAESAGG.

DATA AUT.
PAESAGG.

37175

31/08/16

CAVARZAN DAVIDE -

GRESPAN MARICA -

CAVARZAN MIRCO -
CERVI KETTY

VARIANTE AL P.C. 21651
EDL 15/12/2014 PER
AMPLIAMENTO Al  SENSI
DELLA L.R. N. 32/2013 CON
APPLICAZIONE DEL "PIANO
CASA", MODIFICHE
INTERNE, INSTALLAZIONE
CAPPOTTO ISOLANTE
ESTERNO E SOSTITUZIONE
INFISSI DI UN FABBRICATO
AD USO RESIDENZIALE

09/01/2016

39491

14/09/16

SOLAGNA LIDIA

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
FABBRICATO ACCESSORIO
RESIDENZIALE

09/01/2016

40924

22/09/16

BERTON LUCA -
GRANZOTTO LUISA -
GRANZOTTO FANNY

NUOVO FABBRICATO
RESIDENZIALE IN BIO
EDILIZIA E APERTURA
NUOVO ACCESSO CARRAIO
E PEDONALE

09/01/2016

43259

06/10/16

ALBAN COSTRUZIONI
SAS

SERBATOIO GASOLIO mc 4,5

09/01/17

43093

06/10/16

GUARNIER MAURIZIA

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PER
SOSTITUZIONE TEGOLE CON
NUOVI COPPI A CANALE
CON GANCI

17/01/17




46401 | 21/10/16 | SIMON CHRISTIAN- [VARIANTE Al P.C. N. 6| 17/01/17
MASSIMO - ANTONIO |6488/08 - 4238/09 - 227/13
PER  COMPLETAMENTO
OPERE,  VOLTURA  E
MODIFICHE ESTERNE ED
INTERNE CON
AMPLIAMENTO Al SENS
L.R. 24/85 E 11/04 OLTRE
ALL'APPLICAZIONE  DELLA
L.R. 14/09 E 13/11 - PIANO
CASA
33928 | 03/08/16 FRASSON ELENA -  [VARIANTE P.C. 5439 DEL 7| 24/01/17
ISOTTA SRL DI 05.12.2014 - COSTRUZIONE
SERNAGIOTTO CLAUDIO [FABBRICATO AD USO CIVILE
&C. ABITAZIONE UNIFAMILIARE
IN ATTUAZIONE DEL PIANO
DI LOTTIZZAZIONE
"FRASSON"
47278 | 27/10/16 |VETTORETTI EUGENIO - [RINNOVO E VARIANTE AL 8| 24/01/17
VETTORETTIVITTORE [P.C. N. 42062/10 PER
AMPLIAMENTO  ANNESSI
RESIDENZIALI Al SENSI
DELLA L.R. 14/2009 - PIANO
CASA
47538 | 28/10/16 | CAVASOTTO STEFANIA |DEMOLIZIONE CABINA 9 30/01/17
ELETTRICA E COSTRUZIONE
RECINZIONE
48077 | 02/11/16 TOIGO ALMA ACCESSI E RECINZIONE 10, 30/01/17
53174 | 30/11/16 BORDIN ELENAe  |DEMOLIZIONE E 11| 30/01/17
COMUNELLO PAOLO  |RICOSTRUZIONE CIVILE
ABITAZIONE IN zto E.3
48787 | 07/11/16 ROSSI ITALIA NUOVO VIGNETO 12| 30/01/17
39788 | 15/09/16 | BASTIANON ROMEO - |AMPLIAMENTO 13| 07/02/17
TESSARIOLDINA  |FABBRICATO
RESIDENZIALEAI SENSI
DELLA L.R. 14/09 E S.M.I.
"PIANO CASA"
57172 | 27/12/16 | MORETTOSERGIO- |COMPLETAMENTO 14| 22/02/17
BALDIN MARIA  [RECINZIONE ~ FABBRICATO
CIVILE ABITAZIONE
54128 | 05/12/16 | BALDISSER LOREDANA |VARIANTE ABITAZIONE E 15 01/03/17

ANNESSI RUSTICI




55578 14/12/16 | ALI SRL BORRAUTO SRL |VARIANTE P.C. n. 16| 01/03/17
4441/2016
55679 15/12/16 | PEGORARO STEFANO |VARIANTE P.C.n. 17| 01/03/17
BIANCHET CARLA  [49194/2015
41746 28/09/16 MENEGHELLO COMPLETAMENTO E 18| 14/03/17
VALENTINA - VARIANTI LAVORI DI
MENEGHELLO DANIELE |RICOMPOSIZIONE
AMBIENTALE PER
SANATORIA
49681 10/11/16 CONDIO MARIA MODIFICHE PROSPETTICHE 19| 14/03/17
E INTERNE IN VARIANTE
ALLA C.E. N 11954 DEL
02/04/1992 E
COMPLETAMENTO
RECINZIONE CON
MODIFICA  ALL'ACCESSO
CARRAIO
54835 09/12/16 POLONI GIORGIA SOSTITUZIONE RECINZIONE 20, 03/04/17
ED INSERIMENTO NUOVO
CANCELLO PEDONALE E
CARRABILE AD uso
DELL'ABITAZIONE E NUOVO
CANCELLO CARRABILE PER
ACCESSO
TERRENI AGRICOLI
55362 13/12/16 MAZZAROLO GLORIA [RISTRUTTURAZIONE 21| 03/04/17
EDILIZIA MEDIANTE
DEMOLIZIONE ED
AMPLIAMENTO DI UN
FABBRICATO AD uso
RESIDENZIALE Al SENSI
DELLA L.R. N. 32/13
"PIANO CASA" E
RECINZIONE
6550-6552 | 13/02/17 CAVASIN MASSIMO  |[RINNOVO C.E n. 22| 12/04/17
31651/2005 PISTA
CICLABILE
Procedimento semplificato
41066 23/09/16 BRAGAGNOLO AMPLIAMENTO 23| 19/04/17

MARCELLO - DAL
PASTRO GIULIANA

FABBRICATO AD uso
RESIDENZIALE Al SENSI L.R.
N. 32/2016 PER RICAVO
NUOVO ALLOGGIO E
RECINZIONE




8980-8981 | 24/02/17 BONORA CLAUDIO  [RISTRUTTURAZIONE ED 24| 20/04/17
AMPLIAMENTO CON
PARZIALE DEMOLIZIONE
FABBRICATO DI  CIVILE
ABITAZIONE Al SENSI DELLA
L.R. 32/2013 E S.S. "PIANO
CASA"
2864 20/01/17 |PERANDIN GUGLIELMO,|PORTICATO DI 25| 24/04/17
ANNA, SERGIO COLLEGAMENTO
2893 20/01/17 |DOMICAPITAL SRL PARAMENTI ESTERNI SU 26| 24/04/17
OPIFICIO
57502 28/12/16 GATTO MIRKO - MANUTENZIONE 27| 27/04/17
CALLIGARO CRISTINA |RECINZIONE DI FABBRICATO
UNIFAMILIARE CON
APERTURA NUOVI ACCESSI
CARRAIO E PEDONALE CON
SPOSTAMENTO  ACCESSO
ESISTENTE
2872 20/01/17 PIOVESAN PAOLO INSTALLAZIONE DI UN 28| 27/04/17
IMPIANTO FOTOVOLTAICO
ADERENTE ALLA
COPERTURA
57943 30/12/16 BASTASIN RENATO  |RINNOVO P.C. N. 33174 DEL 29| 17/05/17
26/03/2008 PER
RISTRUTTURAZIONE
FABBRICATO AD uso
RESIDENZIALE
55666 15/12/16 CORNUDA ROMOLO |NUOVA COSTRUZIONE 30| 17/05/17
EDIFICIO RESIDENZIALE
UNIFAMILIARE
10645 07/03/17 VISENTIN AMEDEO  |VARIANTE AL P.C. 23630 31| 17/05/17
DEL 30/04/2014
14292 29/03/17 FAVERO ANDREA -  [INSTALLAZIONE DI UN 32| 17/05/17
MICHELA NUOVO IMPIANTO
MICHIELIN NORMA  |[FOTOVOLTAICO
INTEGRATO, SU EDIFICIO
RESIDENZIALE  ESISTENTE,
CON POTENZA 10,20 KWP
16024/ 07/04/17 BERLESE CHIARA INSTALLAZIONE DI PERGOLA 33| 17/05/17
16026 SuU FABBRICATO

RESIDENZIALE
Procedimento semplificato




15795

06/04/17

ENEL DISTRIBUZIONE
SPA

PALO DI SOSTEGNO E LINEA
ELETTRICA BT
Procedimento semplificato

34

19/05/17

7914

20/02/17

CASELLA SERGIO e
MATTEO

ULTIMAZIONE LAVORI E
VARINATE C.E. n. 33945

35

19/05/17

6529

13/02/17

BANDIERA BIANCA e
altri

NUOVO VIGNETO

36

22/05/17

8885

24/02/17

BUZIOL LUCA

VARIANTE AL P.C. 51610
DEL 17.06.2015 PER
AMPLIAMENTO DI
FABBRICATO RESIDENZIALE
CON RICAVO DI
AUTORIMESSA

37

30/05/17

48174

03/11/16

MONTAGNER GIUSEPPE

RINNOVO,  ULTIMAZIONE
LAVORI E VARIANTE ALLA
CONCESSIONE  EDILIZIA N.
8646/91 - N. 1717/96 PER
AMPLIAMENTO
FABBRICATO DI  CIVILE
ABITAZIONE CON RICAVO DI
UN NUOVO ALLOGGIO

38

30/05/17

2705

19/01/17

BIGARELLA SEVERINO

CAMBIO DESTINAZIONE
D'USO DA COMMERCIALE A
RESIDENZIALE CON
INSTALLAZIONE DI
CONDIZIONATORI

39

30/05/17

51665

22/11/16

COMUNE DI
MONTEBELLUNA

MESSA IN SICUREZZA VIA
STRADONE DEL BOSCO CON
SOSTITUZIONE DELLA
STACCIONATA
DANNEGGIATA CON UNA
NUOVA STACCIONATA
DELLA TIPOLOGIA ACCIAIO
CORTEN - DELIBERA G.C. n.
199 DEL 21/11/2016

40

07/06/17

1002

11/01/16

COMUNE DI
MONTEBELLUNA

TOMBAMENTO CANALE IN
VIA CONSOLATA IN
CORRISPONDENZA
DELL'INTERSEZIONE ~ CON
VIA FELTRINA CENTRO -IN
ESECUZIONE APPALTO N.
18/7 PER LAVORI DI
ASFALTATURA ALCUNE
STRADE COMUNALI Al FINI
DI MIGLIORARE LA
SICUREZZA STRADALE
ANNO 2015

41

07/06/17




19399 02/05/17 ENEL DISTRIBUZIONE |[POSA DI TRATTO DI LINEA 42(07/06/17
SPA ELETTRICA B.T. IN CAVO
AEREO CON INFISSIONE DI
NUOVO SOSTEGNO E
COLLEGAMENTO IN CAVO
INTERRATO IN AMBITO DI
VINCOLO PAESAGGISTICO
AMBIENTALE
-procedimento semplificato
12519- 20/03/17 | CANDIOTTO GALDINO |[RISTRUTTURAZIONE ED 43|07/06/17
12521 CANDI SRL AMPLIAMENTO CON
DEMOLIZIONE ED
ACCORPAMENTO DI UN
ANNESSO  ESISTENTE Al
SENSI DELL'ART. 10 DELLA
L.R. 32/2013,
SPOSTAMENTO DI ACCESSO
CARRAIO  ESISTENTE E
RECINZIONE
14288- 29/03/17 |AZ.AGR.SARTOR EMILIO [NUOVO VIGNETO 44(15/06/17
14289 S.S. - SOC.AGR. DI
SARTOR CARLO E PAOLO
11979 15/03/17 BERTUOLA FLORA  |ULT.LAV. E VARINATE P.C.. 45(15/06/17
n.n. 18692/2011
19967 04/05/17 SPORTING SAS DI REALIZZAZIONE PISCINA 46|16/06/17
GANEO SANTE & C. [SCOPERTA
23897- 26/05/17 ORZES ERMINIA COSTRUZIONE PISCINA 47(16/06/17
23900 PRIVATA
14849 31/03/17 | VINI COSTA SOCIETA' |RECINZIONE E ACCESSO 48(11/07/17
AGRICOLAS.S. CARRAIO
14909 03/04/17 BONORA DIEGO - DEMOLIZIONE DI 49(11/07/17
MOLOSSO ANNAMARIA [RECINZIONE ESISTENTE E
REALIZZAZIONE DI NUOVA
SU ALTRO SEDIME CON
CREAZIONE DI ACCESSO
CARRAIO
13697 24/03/17 ROSSI CLAUDIO - MODIFICHE PROSPETTICHE 50/11/07/17
GIOTTO ADRIANA - |ED INTERNE A PORZIONE DI
BASEGGIO LEONILDA |FABBRICATO
14914 03/04/17 | AGOSTINETTO FRANCO |COSTRUZIONE DI UN 51/11/07/17
ANNESSO RESIDENZIALE
14437 29/03/17 FIOROTTO GABRIELE |REALIZZAZIONE DI 52|11/07/17

MANUFATTO AMOVIBILE




18250

21/04/17

PIZZOLOTTO GUARDA
VEDOVA DAVIDE

NUOVO VIGNETO

53

17/07/17

21073

10/05/17

MERLO LINO

RISTRUTTURAZIONE DI
PORZIONE DI UN
FABBRICATO AD uso
RESIDENZIALE

54

26/07/17

20358-
20365

08/05/17

OSTANI MAURIZIO

INSTALLAZIONE DI CASETTA
IN LEGNO PER RICOVERO
ATTREZZI DA GIARDINO E DI
CAMINETTO/BARBECUE

55

26/07/17

29429

30/06/17

MODESTO PIETRO

ARRETRAMENTO ACCESSO
CARRAIO VIA BONETTO
-procedimento semplificato

56

01/08/17

25965

12/06/17

FRASSON ELENA

NUOVA  RECINZIONE E
SISTEMAZIONI ESTERNE
-procedimento semplificato

57

04/08/17

25971

12/06/17

FRASSON ELENA

VARIANTE AL P.C.
5439/2014 E SUCCESSIVA
VARIANTE N. 33928/17 -
COSTRUZIONE FABBRICATO
USO CIVILE ABITAZIONE
UNIFAMILIARE IN
ATTUAZIONE DEL P.D.L.
"FRASSON"

-procedimento semplificato

58

04/08/17

28974

29/06/17

DURANTE STEFANO

INSTALLAZIONE POMPA DI
CALORE POTENZA TERMICA
NOMINALE INFERIORE A 12
KwW

-procedimento semplificato

59

16/08/17

22498

18/05/17

BERTON LUCA -
GRANZOTTO LUISA -
GRANZOTTO FANNY

VARIANTE AL P.C. N.
20197/16 PER
COSTRUZIONE FABBRICATO
USO RESIDENZIALE IN BIO
EDILIZIA E APERTURA
NUOVO ACCESSO CARRAIO
E PEDONALE

60

24/08/17

31606

13/07/17

GUERRETTA MARIO -
BIN ADRIANA

VARIANTE A. P. n. 53 DEL
17/08/2016 RELATIVA AL
P.C. n°15558 del
03/10/2016 PER
INSTALLAZIONE DI CASETTA
PER RICOVERO ATTREZZI DA
GIARDINO E TENDE, LIEVI
MODIFICHE INTERNE ED
ESTERNE

-procedimento semplificato

61

24/08/17




33057

24/07/17

FURLAN TIZIANA

AMPLIAMENTO Al SENSI
L.R. 14/09 e s.m.i. "PIANO
CASA" PER CHIUSURA DEL
PORTICO SUL PROSPETTO
NORD ED INSTALLAZIONE DI
PENSILINA IN VETRO A
PROTEZIONE
DELL'INGRESSO

62

24/08/17

32816

24/07/17

MEMOLA MICHELE

MODIFICHE PROSPETTICHE
FABBR. PLURIUSO
-procedimento semplificato

63

29/08/17

33139

25/07/17

CAVASIN MASSIMO

MANCATA REALIZZAZIONE
OPERE PISTA CICLABILE
-procedimento semplificato

64

29/08/17

33402

26/07/17

CARBONI LUCIANA

VARIANTE A.P. n. 21/2015
-procedimento semplificato

65

29/08/17

34912

07/08/17

ROSSI LORENZO

NUOVO  VIGNETO  SUL
MONTELLO

66

29/08/17

34030

31/07/17

AZ. AGR. AL GENERAL
FIORONE

NUOVO VIGNETO

67

29/08/17

27336

19/06/17

FELTRIN FELICE-ELISA-
MICHELA-ELENA TERESA

DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZIONE DI
FABBRICATO RURALE
DESTINATO AD ABITAZIONE
Al SENSI DELL'ART. 3,
COMMMA 2, LETTERA B
DELLA L.R. 32/2013

68

04/09/17

34360
(34361)

02/08/17

BORDIN GIANCARLO
MORELLATO FLAVIA

REALIZZAZIONE DI NUOVO
PERGOLATO SU
FABBRICATO RESIDENZIALE
Procedimento semplificato

69

15/09/17

19248

28/04/17

PAGNAN DARIO

PERGOLATO IN LEGNO

70

21/09/17

22556

19/05/17

COMUNE DI
MONTEBELLUNA

VARIANTE
ALL'AUTORIZZAZIONE
PAESAGGISTICA N. 21 DEL
24/03/2016 PER
AGGIORNAMENTO
PROGETTO ESECUTIVO CON

MIGLIORIE TECNICHE
RELATIVE ALLA
RISTRUTTURAZIONE PER IL
RECUPERO E
CONSERVAZIONE DELLA
GRANDE BARCHESSA

MANIN

71

03/10/17




31450

13/07/17

TOIGO ALMA

BOX CAVALLI E PADDOK

72

04/10/17

34907

07/08/17

BUZIOL SILVIA

NUOVA ABITAZIONE IN VIA
MERCATO VECCHIO

73

04/10/17

37387

28/08/17

PINCIN ANTONIO

RINNOVO ULT.LAV.
ANNESSO AGRICOLO
Procedimento semplificato

74

23/10/17

40704

18/09/17

MENEGAT FERRUCCIO

MODIFICHE
ABITAZIONE
Procedimento semplificato

CIVILE

75

23/10/17

39763

12/09/17

FELTRIN FELICE-ELISA-
MICHELA-ELENA TERESA

DELIMITAZIONE TRATTO Dl
PROPRIETA’
Procedimento semplificato

76

31/10/17

42184

25/09/17

PIOVESAN EGIDIO

SOSTITUZIONE DELLA RETE
PLASTIFICATA CON RETE
ELETTROSALDATA

Procedimento semplificato

77

06/11/17

43880

04/10/17

PAPARO FRANCESCA

INSTALLAZIONE CASETTA
DA GIARDINO IN LEGNO
Procedimento semplificato

78

06/11/17

45248

11/10/17

BASTASIN RENATO

RISTRUTTURAZIONE
RECINZIONE CON
ARRETRAMENTO ACCESSO
CARRAIO DI PERTINENZA A
FABBRICATO RESIDENZIALE
Procedimento semplificato

79

20/11/17

47456

21/10/17

ZANATTA ELVI
ZANATTA ADRIANA

POSA IMPIANTO
FOTOVOLTAICO INTEGRATO
SULLA COPERTURA DI UN
FABBRICATO RESIDENZIALE

80

04/12/17

50386

08/11/17

SOLIMENE GINO

RINNOVO E VARIANTE P.C.
n. 22986/14

81

15/12/17

50100

06/11/17

MODESTO PIETRO

COSTRUZIONE
RUSTICO

ANNESSO

82

15/12/17

39476

11/09/03

ANDREAZZA MIRKO
SEMENZIN SARA

VARIANTE AL P.B. N° 44228
DEL 04/05/2016 PER
RISTRUTTURAZIONE DI UN
FABBRICATO  AD uso
RESIDENZIALE

83

20/12/17




